
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.158.2014
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie darowizny kanalizacji sanitarnej na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. 
w Olecku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. Przekazać w drodze darowizny na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Olecku środek 
trwały w postaci kanalizacji sanitarnej, Olecko - Kolonia 11 o wartości 13 631,70 zł.

§ 2. Przekazanie darowizny nastąpi protokołem zdawczo - odbiorczym po podpisaniu umowy darowizny.

§ 3. Zarządzenie wykona Wydział Budownictwa Inwestycji i Planowania oraz Wydział Finansowy Urzędu Miejskiego 
w Olecku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: B3AC4F4A-4278-4E20-883E-EF6C48807999. Podpisany Strona 1




